
 

Or.0050.8.2024 

 

 ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 8 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany cennika na usługi wykonywane przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej Gminy Kodrąb 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Kodrąb             

Nr XVI/107/04 z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kodrąb do 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne, zarządzam co następuje 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 13/2022 Wójta Gminy Kodrąb z dnia 4 marca 2022 r.           

w sprawie ustalenia cennika na usługi wykonywane przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

Gminy Kodrąb ulega zmianie treść § 2, § 3, § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1, który otrzymują następujące 

brzmienie: 

 

      „ § 2. Usługi świadczone piaskarką na samochodzie Jelcz, podnośnikiem PMH, koparką 

OSTRÓWEK, JCB i ciągnikiem rolniczym dla Gminy: 

a) piaskarka na samochodzie ciężarowym – 180,00 zł/ godz., 

b) usługi samochodem ciężarowym przy zimowym utrzymaniu dróg  – 180,00 zł/godz.,  

c) usługi ciągnikiem rolniczym przy zimowym utrzymaniu dróg  – 180,00 zł/godz.,  

d) usługi świadczone podnośnikiem PMH –130,00 zł/godz., 

e) usługi świadczone podnośnikiem PMH razem z pilarzem – 150,00 zł/godz., 

f) usługi świadczone  koparką „Ostrówek” –  110,00 zł/godz.,  

g) usługi świadczone  koparką JCB – 150,00 zł/godz., 

h) usługi świadczone ciągnikiem rolniczym z przyczepą lub innymi maszynami – 140,00 

zł/godz. 

§ 3. Usługi świadczone dla innych zleceniodawców niż Gmina: 

a)  usługi świadczone koparką JCB – 170,00 zł/godz., 

b)  usługi świadczone koparką „Ostrówek” – 120,00 zł/godz., 

c) godzina postojowa dla OSTRÓWEK i JCB -50,00 zł/godz., 

d) czas dojazdu i powrotu /dostarczenia sprzętu/ dla ( OSTRÓWEK i JCB) liczony jest 

jak za czas postoju, 

e) ciągnik rolniczy z przyczepą – 150,00 zł/godz.,  

f) usługi świadczone podnośnikiem PMH – 140,00 zł/godz., 

g) usługi świadczone podnośnikiem PMH razem z pilarzem – 180,00 zł/godz. 

§ 6. 1. Stawka roboczogodziny dla usług świadczone dla Gminy: 

a) pracownik fizyczny – 28,00zł,  

b) hydraulik, elektryk – 33,00 zł. 

§ 7. 1. Stawka roboczogodziny na usługi świadczone dla innych zleceniodawców niż Gmina: 

a) pracownik fizyczny – 33,00zł,  

b) hydraulik – 38,00 zł.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 stycznia 2024 roku.  

 

Wójt Gminy Kodrąb 

Bożena Krawczyk  


